Datos Generales del Promotor y del Proyecto 

La actividad consiste en la ejecución de un proyecto habitacional, dividido en dos 

etapas. Para cada etapa se presentará el respectivo Estudio de Impacto Ambiental. La 

sumatoria de las dos etapas arroja un total de ciento treinta y una (131) soluciones de 

vivienda, áreas verdes y de uso público, un lote comercial y una planta de 

tratamiento de aguas residuales (PTAR), en una superficie de terreno de cuatro 

hectáreas más mil seiscientos treinta y cuatro metros cuadrados y cuarenta y un